
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY FROMBORK 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Wdrożenie usług e-administracji w Gminie Frombork” w ramach projektu pn. 

„Rozwój nowoczesnej e-administracji w Gminie Frombork - poprawa jakości obsługi mieszkańców” 
oraz pn. „Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania związana z realizacją projektów 

w ramach grantu „Cyfrowa Gmina” oraz „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 
– Granty PPGR”” 

Na podstawie art. 53, art. 54 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Burmistrz Miasta i Gminy Frombork zarządza, 
co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 
pn. „Wdrożenie usług e-administracji w Gminie Frombork” w ramach projektu pn. „Rozwój nowoczesnej e-
administracji w Gminie Frombork - poprawa jakości obsługi mieszkańców” współfinansowanego 
z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, III Osi 
Priorytetowej Cyfrowy Region, Działanie 3.1 Cyfrowa dostępność informacji sektora publicznego oraz wysoka 
jakość e-usług publicznych oraz pn. „Dostawa sprzętu informatycznego i oprogramowania związana 
z realizacją projektów w ramach grantu „Cyfrowa Gmina” oraz „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich 
w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego (EFRR) w ramach Programu Operacyjnego Cyfrowa Polska na lata 2014 – 2020, Osi V „Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-EU”, Działania 5.1 Rozwój 
cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożeni, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący - Alina Możeluk 

2) Sekretarz - Agnieszka Kraińska 

3) Członek - Mirosław Witczak 

§ 2. Zobowiązuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia 
publicznego zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych i przepisami wykonawczymi do ustawy oraz 
Regulaminem pracy Komisji Przetargowej wprowadzonym Zarządzeniem nr 79/2021 Burmistrza Miasta 
i Gminy Frombork z dnia 5 listopada 2021r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 4


